关于开展森林资源资产评估的询价函
xxx有限公司：
我单位拟赎买沙县区梨树村曹声铨高速公路生态区位商品林（面积428.2亩），按照相关规定需委托一家资产评估机构进行资产评估。

现向你单位进行询价，若接受询价，请于2024年8月22日前，将询价报价函（详见附件）书面报至我单位。
此函。

附件：森林资源资产评估报价函
三明市沙县区森林资源收储管理有限公司

2024年8月22日
联系人：茅隆森13507559228    邮箱：MLS65@126.com
附件：
森林资源资产评估报价函
三明市沙县区森林资源资产收储管理有限公司：

根据已收到的《关于开展森林资源资产评估的询价函》，经研究，我单位对森林资源资产评估报价如下：

	工作内容
	评估面积

（亩）
	评估价值100万元以下的收费率

（%）（最高0.64%）
	评估价值101—1000万元的收费率

（%）（最高0.20%）
	资源调查平均单价（元/亩）（最高16元/亩）
	备注

	森林资源资产评估
	428.2

	含税

联系人：             联系电话：

报价单位（全称、盖章）：xxx有限公司
时间： 2024 年 8 月  日